Navegantes, 02 de junho de 2022

Ofício Nº 008/2022

À Secretaria Municipal de Educação

Referente à Substituição de Membro do Conselho e Troca de Titularidade

Saudando-os cordialmente, vimos pelo presente solicitar a substituição, a pedido da

conselheira, Patricia De Souza (titular), representante dos pais dos alunos, nomeada

pela Portaria PORTARIA N º 1717 DE 30 DE MARÇO DE 2021, substituir por

Andreia Rodrigues dos Santos (titular).

Solicitamos também a troca de titularidade dos representantes do COMEN:

Adriana Rodrigues Luz Macarini (titular) e Juliano Antônio de Souza (suplente),

nomeados pela PORTARIA N º 1553 DE 1ºDE JUNHO DE 2022, por: Juliano

Antônio de Souza (titular) e Adriana Rodrigues Luz Macarini (suplente).

Certos de podermos contar com seu pronto atendimento, antecipamos nossos

cordiais agradecimentos.

Atenciosamente,